
Zarządzenie Nr 280/2023 

Wójta Gminy Kraszewice 

 z dnia 06 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej            

w Kraszewicach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji 

podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe do gospodarstw domowych. 

 

 

Na podstawie art.21 ust. 2 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 

gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687               

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kraszewicach do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT za 

dostarczone paliwo gazowe do gospodarstw domowych, o którym mowa w ustawie z dnia 

15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r. 

w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687 z późn. zm.) i jego 

przyznawania.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kraszewicach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


		2023-04-06T09:27:17+0200
	Konrad Kuświk




